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رد شایعه کارت سوخت ۲۰ میلیونی

مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده های نفتی گفت: اعداد و 
ارقامی که برای کارت های سوخت مطرح می شود، واقعیت ندارد و 
اصلا منطقی نیست که شخصی بخواهد تا ۲۰ میلیون تومان برای 
سیاه  بازار  درباره  نسب  سالاری  جعفر  کند.  هزینه  سوخت  کارت 
میلیون    ۲۰ تا  پنج  فروش  بر  مبنی  که  اخباری  و  سوخت  کارت 
اظهار  می شود،  مطرح  جایگاه ها  برخی  در  سوخت  کارت  تومانی 
کرد: این موضوع به هیچ عنوان صحت ندارد، اگر کارت جایگاه دار 
از جایگاه خارج شود، به دلیل اینکه برای همان جایگاه برنامه ریزی 
شده در جایگاه دیگری قابل استفاده نیست، علاوه بر این اگر فرد 
نیست.وی  معقول  هم  باز  کند  خریداری  شخصی  کارت  بخواهد 
افزود: در کارت های شخصی ۱۶۰ لیتر سهمیه وجود دارد، ارزش 
این میزان بنزین به ۲۰ میلیون تومان هم نمی رسد، بنابراین چنین 
موضوعی منطقی نیست و زمانی که کارت آزاد جایگاه وجود دارد 
و مردم در صورت نداشتن کارت شخصی، به صورت اضطراری می 
به  اقدام  که شخصی  ندارد  لزومی  و  کنند  دریافت  توانند سوخت 
خرید کارت سوخت کند.او با تاکید بر اینکه مردم نباید به شایعات 
بنزین وجود  توزیع  بابت  نگرانی  توجهی کنند گفت: هیچ  بنزینی 
ندارد و مردم به شایعات توجه نکنند. مجدد تاکید می شود که حتما 
مردم از کارت سوخت شخصی جهت دریافت سوخت استفاده کنند.

توسعه میدان گازی مختار به زودی آغاز می شود
توسعه  آغاز  از  ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  مدیرعامل 
میدان گازی مختار با حفاری نخستین چاه در آینده نزدیک خبر 
داد.مهدی حیدری )۱۶ فروردین ماه( در بازید از میدان گازی مختار 
با بیان اینکه ذخیره سازی و جبران ناترازی گاز کشور در برنامه های 
ویژه وزیر و شرکت ملی نفت ایران قرار دارد، اظهار داشت: پروژه 
ویژه  تمرکز  با  که  بوده  اساسی  و  مهم  پروژه های  از  یکی  مختار 
انجام  حال  در  ایران  مرکزی  مناطق  نفت  شرکت  محوریت  با  و 
از  پروژه  اجرای  مقدمات،  و  رفع مشکلات  از  افزود: پس  است.وی 
شرایط خوبی برخوردار شده و به زودی با حضور دکل و کامل شدن 
اولین چاه خواهیم بود.مدیر عامل شرکت  موقعیت، شاهد حفاری 
نفت مرکزی تصریح کرد: با حفر این چاه، اطلاعات کاملی از میدان 
و  باشیم  داشته  کاملی  تحلیل  تا  به دست می آید  و مخزن مختار 
بتوانیم نگاه منطقی و درازمدت شرکت ملی نفت را در این منطقه 
ترسیم کنیم.حیدری با بیان اینکه با توسعه این میدان چشم انداز 
روشنی پیش روی این منطقه قرار خواهد داشت، خاطرنشان کرد: 
مجموعه شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت هیچ وقت نمی تواند 
نسبت به محیط پیرامون خود در مجموعه صنعت نفت بی تفاوت 
باشد، هر جایی که صنعت نفت در آن شروع به کار کرده، نه تنها 
عمران و آبادی و اشتغال ایجاد شده، بلکه نگاه دغدغه مند وزارت 
نفت نسبت به محیط پیرامونی وجود داشته است.وی گفت: اعتقاد 
داریم تولید پایدار با پایداری در محیط معنا پیدا می کند، اگر جایی 
سعی  حتماً  شده،  وارد  محیطی  به  آسیبی  یا  شده  گرفته  اراضی 
پیگیری  دغدغه مندانه  زیست،  محیط  به  ویژه ای  نگاه  با  کرده ایم 

کنیم و در این زمینه کوتاهی نخواهیم کرد.
میدان  که  است  آن  گازی  میدان  این  توسعه  در  مهم  نکته 
گازی  مختار پس از تخلیه کامل با توجه به موقعیت استراتژیک 
استان کهگیلویه و بویر احمد، به عنوان سومین مخزن ذخیره سازی 
به فعالیت خود  ایران  گاز طبیعی در شرکت نفت مناطق مرکزی 

ادامه خواهد داد. 
توسعه نیافته  هیدروکربوری  میدان های  از  گازی،  میدان  این 
کشور است که به لحاظ نزدیکی به مراکز پرجمعیت و خطوط لوله 
براساس  برای ذخیره سازی محسوب می شود.  ایده آل  میدانی  گاز، 
برآوردهای اولیه پس از تخلیه مخزن ، امکان ذخیره سازی سالانه 

معادل یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب گاز فراهم می شود.

آبفای  شرکت  آب  رفت  هدر  کاهش  و  مصرف  مدیریت  دفتر  مدیرکل 
را در  این رقم  را در حدود ۳۵درصد و  کشور میانگین جهانی هدررفت آب 
ایران ۳۱.۳ درصد عنوان کرد و به تشریح 7 اقدام وزارت نیرو در سال ۱4۰۲ 

برای کاهش آب بدون درآمد پرداخت.
علی سیدزاده با بیان اینکه آب بدون درآمد در شبکه توزیع آب به صورت 
اختلاف بین کل ورودی به سیستم و مصارف مجاز با درآمد تعریف شده است، 
به تقسیم آب بدون درآمد به سه بخش هدررفت واقعی، هدررفت ظاهری و 

مصارف مجاز بدون درآمد اشاره کرد.
وی با تأکید بر اینکه بالا بودن آب بدون درآمد در یک سیستم، منجر به 
هدررفتن و اتلاف منابع با ارزش و محدود آب و سرمایه گذاری های غیرضروری 
در بخش تولید می شود، افزود: بر این اساس کاهش آب بدون درآمد یکی از 
مباحث و اقدامات کلیدی در مدیریت سیستم های آبرسانی بوده و به ویژه در 
تصفیه شده،  آب  هدررفت  از  جلوگیری  آب،  منابع  کمبود  و  کاهش  شرایط 

نقش مهم تری را ایفا می کند.
وی در ارتباط با مزایای کاهش آب بدون درآمد در شبکه، اظهار کرد:  در 
این رویکرد نیاز به تولید و تصفیه آب کمتر خواهد شد و متعاقباً صرفه جویی 
زیادی در هزینه های بهره برداری و نگهداری رخ داده و نیاز به توسعه ظرفیت 
مصرف  در  اسراف  و  یافته  کاهش  ظاهری  هدررفت  افتاد.  خواهد  تعویق  به 
از  بهتری  و میزان کل مصرف کمتر می شود. درک و شناخت  یافته  کاهش 
الگوی مصرف واقعی ایجاد شده و در نتیجه امکان بهینه کردن سیستم های 
جریان های  این  بر  علاوه  می شود.  فراهم  تقاضا  پیش بینی  بهبود  و  توزیع 

فاضلاب و آلودگی ها کمتر خواهد شد.
مدیرکل دفتر مدیریت مصرف آبفای کشور با بیان اینکه حجم آب بدون 
درآمد و یا هدررفت آب در جهان بسیار زیاد است، تصریح کرد: هر ساله بیش 
از ۳۲ میلیارد متر مکعب آب تصفیه شده از طریق نشت از شبکه های توزیع 
هدر می رود. علاوه بر آن ۱۶ میلیارد متر مکعب در سال، آب تصفیه شده به 
دست مشترکان می رسد اما به دلایلی همچون مصارف غیر مجاز )آب دزدی(، 

عدم دقت در اندازه گیری و خطای مدیریتی به حساب نمی آید )قبض صادر 
نمی شود(.

حدود  در  آب  هدررفت  جهانی  میانگین  اینکه  به  اشاره  با  سیدزاده 
۳۵درصد برآورد شده است، خاطر نشان کرد: این در حالیست که در بعضی 
کشور های دارای درآمد کم، مقدار هدررفت در حدود ۵۰-۶۰ درصد منابع 

آبی است.
وی با بیان اینکه در کشور های در حال توسعه، هدررفت منابع ناشی از 
سطوح بالای آب بدون درآمد، قابل ملاحظه است، ادامه داد: بر اساس یک 
آبرسانی  تأسیسات  و  از کل هزینه های سالانه خدمات  برآورد محافظه کارانه 
مربوط به آب بدون درآمد در سراسر جهان، این رقم در حدود ۱4 میلیارد 
دلار است که در حدود یک سوم از این مقدار مربوط به کشور های در حال 

توسعه است.
 4۵ حدود  در  روزانه  توسعه  حال  در  کشور های  در  اینکه  بیان  با  وی 
میلیون متر مکعب آب از طریق نشت از شبکه های توزیع هدر می رود، افزود: 
این حجم، برای آبرسانی به حدود ۲۰۰ میلیون نفر کافی است. به طور مشابه 

روزانه نزدیک به ۳۰ میلیون متر مکعب آب تصفیه شده به دست مشترکان 
می رسد، اما به دلایلی همچون مصارف غیر مجاز )آب دزدی(، عدم دقت در 

اندازه گیری و خطای مدیریتی به حساب نمی آید )قبض صادر نمی شود(.
وی در ارتباط با اینکه از بین بردن کل آب بدون درآمد در تأسیسات 
در  هدررفت  رساندن سطح  کرد:  اظهار  نیست،  عملی  و  امکان پذیر  آبرسانی 
کشور های در حال توسعه به نصف مقدار فعلی، یک هدف واقع بینانه به نظر 
میلیارد  این میزان کاهش هدررفت می تواند سالانه در حدود ۲.9  می رسد؛ 
و  درآمد  افزایش  علت  )به  کند  تولید  آب  بخش  برای  اضافی  سرمایه  دلار 
کاهش هزینه( و امکان آبرسانی به 9۰ میلیون نفر جمعیت جدید را بدون نیاز 
به سرمایه گذاری جدید در بخش تولید و یا برداشت بیشتر از منابع محدود 

آبی، فراهم کند.
بدون درآمد در  آبفای کشور میزان آب  مدیرکل دفتر مدیریت مصرف 
کشور ایران را در حدود ۳۱.۳ درصد مطابق آخرین جدول بالانس آب عنوان 
کرد و افزود: از این میزان ۱۵.۵ درصد مربوط به هدررفت فیزیکی) واقعی(، 
۱4.4درصد هدررفت غیر فیزیکی )ظاهری و غیرمجاز( و ۱.4 درصد مربوط به 

مصارف مجاز بدون درآمد است.
سید زاده در ارتباط با اقدامات کشور ایران در سال ۱4۰۲ به منظور کنترل 
و کاهش هدررفت آب، یادآور شد: اصلاح و بازسازی حدوداً ۲۶7۱ کیلومتر شبکه 
انتقال، نشت یابی ۱۶۸4 کیلومتر  بازسازی ۳۳۶ کیلومتر خطوط  فرسوده آب، 
خطوط انتقال، نشت یابی ۱۸هزارو 797 کیلومتر شبکه توزیع، نشت یابی و رفع 
نشت ۳4۰ باب مخزن ذخیره آب، تعویض ۳۵۶ هزار کنتور خراب مشترکان و 
خرید و نصب ۱4۱ دستگاه شیر فشار شکن از اهم اقدامات انجام شده در سال 

۱4۰۲ برای کنترل و کاهش هدررفت آب تا کنون بوده است.
وی تصریح کرد:  امید است با برنامه ریزی انجام شده در شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور و تلاش شرکت های آب و فاضلاب در سال های آتی گام 
آب  توزیع  شبکه های  در  هدررفت  و  درآمد  بدون  آب  کاهش  شاهد  گام  به 

کشور ایران باشیم

پایش  و  پیش بینی  سامانه  گفت:  کشور  آب  تحقیقات  موسسه  رییس 
سیلاب، طیف وسیعی از اطلاعات مرتبط با ریسک سیلاب در کل سطح کشور 

را در اختیار کاربران قرار می دهد.
محمدرضا کاویانپور به تشریح سامانه پیش بینی و پایش سیلاب پرداخت 
از  یکی  به عنوان  سیلاب  پایش  و  پیش بینی  برخط  کشوری  سامانه  گفت:  و 
اصلی ترین منابع اطلاعاتی دستگاه های ستادی و استانی زیرمجموعه وزارت 
نیرو در برنامه های مدیریت سیلاب، به طور روزمره مورد استفاده قرار می گیرد.
وی افزود: این سامانه طیف وسیعی از اطلاعات مرتبط با ریسک سیلاب 
پیش بینی  بخش  و  می دهد  قرار  کاربران  اختیار  در  را  کشور  سطح  کل  در 
واسنجی  و  قرارگرفته  در سامانه  برخی حوضه ها  برای  نیز  آن  هیدرولوژیکی 
مدل های هیدرولوژیکی برای سایر حوضه های آبریز نیز در برنامه های مؤسسه 

تحقیقات آب کشور قرار دارد.
برای  مدل ها  این  شد:  یادآور  کشور  آب  تحقیقات  مؤسسه  رئیس 
کاربران  بهره برداری  قابل  و  شده  داده  توسعه  گرگانرود  و  کرخه  حوضه های 

این سامانه است.
برای حوضه های  مدل ها  این  در سال ۱4۰۲  کرد: همچنین  اظهار  وی 
نیز توسعه داده شده و در  زاینده رود  بندرعباس سدیج و سد  دز، حله رود، 
امکان  مذبور  سامانه  در  مدل ها  این  قابلیت  مهم ترین  قرارگرفته اند.  سامانه 
ایستگاه های  عمدتاً  که  است  سامانه  در  هدف  نقاط  اساس  بر  گزارش گیری 

هیدرومتری کشور را مورد توجه قرار می دهد.
برای  سامانه  این  در  شده  شبیه سازی  هیدروگراف های  افزود:  کاویانپور 
هریک از نقاط هدف برای چهار روز آینده قابل مشاهده و گزارش گیری است 

همچنین بر اساس دوره بازگشت های مختلف سطوح هشدار برای این مدل ها 
تعریف و در سامانه قابل مشاهده است.

رئیس مؤسسه تحقیقات آب کشور ادامه داد: چهار سطح هشدار زرد برای 
دوره بازگشت دو ساله، نارنجی برای دوره بازگشت ۱۰ ساله، قرمز برای دوره 
بازگشت ۲۵ ساله و بنفش برای دوره بازگشت ۱۰۰ ساله تعریف شده است 
که بر اساس این، آستانه ها سطح هشدار هیدرولوژیکی سامانه تعیین می شود.

وی خاطرنشان کرد: مؤسسه تحقیقات آب در راستای توسعه سامانه و 
بارش  پیش بینی  عملیات  سیستم،  این  هدف  مجموعه های  به  خدمات  ارائه 
استان تهران )مدل WRF( را با در نظر گرفتن اقلیم منطقه با قدرت تفکیکی 
مکانی ۲.7 کیلومتر توسعه داده و امکان دسترسی عوامل و کارشناسان ذی 

ربط را به اطلاعات مدل و گزارش گیری را فراهم کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشست نمایندگان هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی و مدیران دستگاه های اجرایی و فرماندار خمیر با مردم 
رویدر از آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس به 

بخش های کهورستان، رویدر و روستاهای مسیر طی روزهای آتی خبر داد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه تکمیل این پروژه مورد تاکید استاندار 
در  هرمزگان  نمایندگان  همراهی  با  خوشبختانه  کرد:  تصریح  است،  هرمزگان 
مجلس شورای اسلامی و حمایت و پشتیبانی استاندار هرمزگان شاهد اتفاقات 

خوبی برای تامین آب رویدر و کهورستان و روستاهای مسیر در شهرستان خمیر 
هستیم.

وی ادامه داد: تاکنون ۳۸ کیلومتر از فاز نخست خط انتقال آب رویدر به اتمام 
رسیده است و عملیات اجرایی فاز دوم این پروژه به طول 7۲ کیلومتر طی روزهای 

آتی با مشارکت نیروی دریایی سپاه آغاز خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از صبوری و همراهی 
مردم رویدر، افزود: شهر رویدر فاقد منابع آب شیرین است و نیاز آبی آن در حال 

حاضر از طریق چاه های واقع در همین بخش تامین می شود که امیدواریم با 
تکمیل خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس تا کهورستان در فاز دوم پروژه، 
شهر رویدر و روستاهای مسیر به آب شرب پایدار دست یابد.وی ادامه داد: در حال 
حاضر لوله های این خط انتقال خریداری و در مسیر تخلیه شده که با تکمیل آن 
۲۸ هزار و ۸74 نفر در بخش های کهورستان و رویدر از آن بهره مند خواهند 
شد.حمزه پور اعتبار این پروژه را بیش از  4۱۰۰میلیارد ریال عنوان و پیش بینی 

کرد: با اجرای خط انتقال، این پروژه تا پایان سال به سرانجام برسد. 

هدررفت آب در ایران پائین تر از میانگین جهانی

توسعه سامانه اطلاعات ریسک سیلاب در کل سطح کشور

آغاز عملیات اجرایی فاز دوم خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس به بخش های کهورستان و رویدر

اخبار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلي ــون تعيي ــوع قان ــات اول موض ــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۷۴۸هي ــر رای ش  براب
وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــد محمــد  ــی   فرزن ــی تدین ــای عل ــارض متقاضــی آق ــه بلامع ــات مالكان ــن تصرف ــک ورامي مل
بشــماره شناســنامه ۲۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی  بــه مســاحت۶۴/۴۰  
متــر مربــع پــلاک ۱۴۴ فرعــی از ۱۲ اصلــی واقــع در خيرآبــاد خریــداری از مالــک رســمی آقــای 

ابراهيــم محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۹۵ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورا مین ۱5۳

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۸۵۴هيــات اول موضــوع قانــون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســيد محســن موســوی  فرزند ســيد احمد 
بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از اليگــودرز در ششــدانگ یــک قطعــه زميــن بابنــای احداثــی 
باســتثناء ثمنيــه اعيانــی  بــه مســاحت ۱۹۲/۶۳ متــر مربــع پــلاک ۲۷۰۹ فرعــی از ۸ اصلــی واقع 

در جعفرآبــاد اخــوان خریــداری از مالــک رســمی آقــای عليرضــا ســونی محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۹۶ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱54

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۸۱۲هيــات اول موضــوع قانــون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
وراميــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای اميــد جــوادی قزوینــی  فرزنــد محمدعلــی  
بشــماره شناســنامه  ۱۹۰۲ صــادره ازتهــران در ششــدانگ یكبــاب خانــه بــه مســاحت ۱۱۹ متــر 
ــای  ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــاد خری ــع در خيرآب ــی واق ــی از ۱۲ اصل ــلاک ۴۴۲ فرع ــع پ مرب

محســن ســفاری  محــرز گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی ميشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از 
اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.  ۷۰۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۱/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۲/۳

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین ۱55

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه یک
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۳۶۲۶ مورخــه ۱۲-۱۳-

۱۴۰۲ کــه در هيــات موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــی  ــب زراعت ــای ابوطال ــه آق ــات مالكان ــاری تصرف ــک س ــه ی منطق
ــدانگ  ــه  شش ــبت ب ــم نس ــهدی قاس ــد مش ــتی فرزن ــه پش ماچك
ــه مســاحت ۱۰۸.۸۵  ــر ســاختمان ب یــک قطعــه زميــن مشــتمل ب
مترمربــع قســمتی از پــلاک ۳۴۴۹ اصلــی واقــع در قریــه گل افشــان 
بخــش یــک ثبــت ســاری جهــت تجميــع بــا پــلاک ۲۵۳ فرعــی از 
۳۴۴۹ اصلــی بخــش یــک ثبــت ســاری خریــداری از مالــک رســمی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســليم پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت یــک 
ــع  ــه مراج ــود را ب ــراض،  دادخواســت خ ــخ تســليم اعت ــاه از تاری م
ــدت  ــای م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــم نمایند.بدیه ــی تقدی قضای
ــت  ــند مالكي ــررات س ــق مق ــراض طب ــول اعت ــدم وص ــور و ع مذک

صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : ۱۶۹۱۲۸۴ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳-۰۱-۱۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳-۰۲-۰۳ 

یاسر ملکی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان ساری۱72

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  شرکت کاوش تدبیر آزمون 
به شماره ثبت 59۱05  و شناسه ملی ۱400609۳7۳4

ــا در جلســه  ــن وســيله از کليــه ســهامداران شــرکت کاوش تدبير آزمون دعــوت ميگــردد ت بدی
مجمــع عمومــی عــادی شــرکت فــوق کــه در ســاعت ۱۰:۰۰ صبــح مــورخ  ۱۴۰۳/۰۲/۰۱  بــه  
نشــانی :  استان خراسان رضوي ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزي ، شهر مشهد، محله اميریه ، 
خيابان شهيدمحمدحسنفضائلي[تقویه۲۳] ، خيابان شهيدفضائلي۶ ، پــلاک ۰ ، طبقه اول ، واحد ۲ 

تشــكيل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران      ۲-تعيين سمت مدیران 

۳- تعيين وضعيت حق امضا      ۴- انتخاب بازرسين
هیئت مدیره شرکت  ۱80

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۱۳۰۷ مــورخ ۱۹ / ۱۱ / ۱۴۰۲ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســنقر تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــي آقــای علــي 
محمــد حســني فرزنــد حيــدر علــي بشــماره شناســنامه ۳۵۲ صــادره از ســنقر در ششــدانگ یــک باب ســاختمان بــه مســاحت ۷۲ . ۶۷ متر 
مربــع در قســمتی از پــلاک ۲۲۲۱  اصلــی واقــع در ســنقر – شــهرک شــهداء – کوچــه مســجد – کوچــه شــهيد علــي زبونــي خریــداري از 
مالــک رســمي آقــاي روح الــه متوليــان محــرز گردیــده اســت  . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي 
مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اولين 
آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد ، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض 
،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .
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تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹ / ۰۱ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۳ / ۰۲ / ۱۴۰۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابــر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۹۰۰۱۶۵۲ مــورخ ۱۵ / ۱۲ / ۱۴۰۲ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و 
ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســنقر تصرفــات مالكانــه بــلا معــارض متقاضــي آقــای محمود 
عزیــزي حســين آبــادي فرزنــد عزیــز علــي بشــماره شناســنامه ۲۲ صــادره از ســنقر نســبت بــه ششــدانگ یــک باب ســاختمان به مســاحت 
۴۳ . ۱۰۶  متــر مربــع در قســمتی از پــلاک  ۲۹ فرعــي از ۳۰۱۹ اصلــی واقــع در ســنقر- شــهرک شــهيد ادیبــي ) تپــه کشــتارگاه ( – تــلاش 
۲ خریــداري از مالــک رســمي آقــاي حســين مــراد پرویــزي و عــزت الــه پرویــزي محــرز گردیــده اســت  . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي 
داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد 
، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض ،  دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینــد . بدیهــي اســت در صــورت 

انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .
علي بیاتي – رئیس ثبت اسناد و  املاک  2۱0

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۹ / ۰۱ / ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۰۳ / ۰۲ / ۱۴۰۳

آگهي ابلاغ 
مديريت محترم شركت شايان پيام غرب، مديريت محترم شركت كيانوش 

خدمات طاق بستان ، مديريت محترم شركت نگين بيتاي غرب 
بــه اســتحضار مــي رســاند مشــاغل درخواســتي خانــم بتول مومنــه در كميتــه بــدوي مــورخ 20 / 10 / 1402 مشــاغل 

ســخت و زيــان آور مطــرح و مــورد تاييــد قــرار گرفتــه اســت. 
*مقتضــي اســت بــه اســتناد مــواد 3 و 6 آييــن نامــه اجرايــي مشــاغل ســخت و زيــان آور طــي مــدت 2 ســال نســبت 

بــه ايمــن ســازي و بهســازي محيــط كار اقــدام فرمائيــد. 
** راي كميتــه بــدوي حداكثــر ظــرف 15 روز اداري پــس از ابــاغ در قالــب فــرم شــماره )4( قابــل تجديــد نظــر 
خواهــي در كميتــه تجديــد نظــر ايــن اســتان مــي باشــد و در غيــر ايــن صــورت راي صــادره بــراي اشــخاص داخــل 
كشــور ســه مــاه و بــراي افــراد مقيــم خــارج كشــور، شــش مــاه از تاريــخ ابــاغ راي ، مطابــق قانــون آييــن دادرســي 

دادگاه هــاي عمومــي و انقــاب در امــور مدنــي، در ديــوان عدالــت اداري قابــل اعتــراض اســت. 
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012006565مــورخ 1402/11/29هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانه 
بامعــارض متقاضــی آقــای مرتضــی نيــك نــژاد احمدســرائی فرزنــد نقی شــماره شناســنامه 2614صــادره از شــفت در 
ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت372/05مترمربع بــا كاربری مســكونی ميباشــد. به 
شــماره پــاک ثبتــی فرعــی810 مجــزی شــده از پــاک 65واقــع در قريــه احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصلــی 24 
بخــش 21گيــان خريــداري از مالكيــت رســمی تقــی نيــك نــژاد احمدســرائی )زارع صاحــب نســق ( گرديــده اســت. 
ــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب ل
نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و ظــرف مــدت يكمــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض 
و يــا عــدم ارائــه گواهــی تقديــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت 

اقــدام خواهــد شــد . 
 تاريخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/02/02
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012006837 و 6838مــورخ 1402/12/8هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك شــفت تصرفات 
مالكانــه بامعــارض متقاضــی آقايــان اســان رجبــی ويســرودی فرزنــد ميــرزا و مصطفــی امينــی فرزنــد اســد شــماره 
شناســنامه بــه ترتيــب 3592و 27967صــادره از شــفت و تهــران مشــاعاً و بالســويه در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن 
مشــتمل بــر ســاختمان دو طبقــه بــه مســاحت123/71مترمربع ميباشــد. بــه شــماره پاک ثبتــی فرعــی1833 مجزی 
شــده از پــاک 489 واقــع در قريــه پيــرده شــفت ســنگ اصلــی 12 بخــش 21گيــان خريــداري از مالكيــت رســمی 
ســيد حجــت ميــر محمــدی گرديــده اســت. لــذا بــه منظور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهي 
مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضي داشــته باشــند مــي توانند از 
تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و ظــرف مــدت يكمــاه از تاريــخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت 
مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و يــا عــدم ارائــه گواهــی تقديــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات 

ثبتــی و صــدور ســند مالكيــت اقــدام خواهــد شــد . 
 تاريخ انتشار نوبت اول 1403/01/19 تاريخ انتشار نوبت دوم 1403/02/02
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آگهی مزايده اموال غير منقول اسناد ذمه
ــی 140200100 شــش  ــماره بايگان ــده 140204018589000081 و ش ــی بشــماره پرون ــده اجرائ ــه موجــب پرون ب
دانــگ يــك بــاب آپارتمــان بــا كاربــری مســكونی بشــماره پــاک يكصــد و هشــتاد و هشــت فرعــی از دوهزار و ســيصد 
و چهــل و يــك اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از شــصت وســه فرعــی از اصلــی مذكــور قطعــه يــك در طبقــه يــك واقع 
در بخــش ســی و يــك گيــان بــه مســاحت يكصــد و دو متــر مربــع و بيســت وســه دســيمتر مربــع واقــع در طبقــه 
اول كــه مقــدار ده متــر و ســه دســيمتر مربــع آن پيشــرفتگی در دو قســمت چهــار متــر و پنجــاه و دو دســيمتر مربــع 
آن تــراس مســقف اســت بانضمــام پاركينــگ قطعــه يــك كــه ســند مالكيــت آن بشــماره چاپــی 220459 بشــماره 
الكترونيكــی140120318010001649 بنــام عبــاس تعالــی تقــی ديــزج ثبــت و صــادر شــده اســت كــه حــدود و 
مشــخصات آن بشــرح ذيــل مــی باشــد شــاما در دو قســمت اول ديــوار و پنجره قســمت پيشــرفتگی ســاختمان قوس 
درونــی بطــول چهارمتــر و نــود و هشــت ســانتيمتر بــه فضــای حيــاط مشــاعی دوم ديواريســت پيشــرفتگی قــوس 
بيرونــی بطــول ســی و نــه ســانتيمتر بــه فضــای حيــاط مشــاعی شــرقا در چهــار قســمت كــه قســمت دوم آن شــمالی 
اســت اول ديواريســت بطــول پنــج متــر و نــه ســانتيمتر بــه راه پلــه مشــاعی دوم درب و ديــوار اســت بطــول دومتــر و 
شــصت و يــك ســانتيمتر بــه راه پلــه مشــاعی ســوم ديواريســت بطــول هشــت متــر و ســی و هفــت ســانتيمتر بــه درز 
انقطــاع و مجــاورت آن فضــای ملــك مجــاور چهــارم ديواريســت پيشــرفتگی بطــول يــك متــر و ســی و ســه ســانتيمتر 
بــه درز انقطــاع و مجــاورت آن فضــای ملــك مجــاور جنوبــا در دو قســمت اول ديــوار و لبــه بالكــن بطــول ســه متــر و 
چهــل ســانتيمتر بــه فضــای حيــاط مشــاعی دوم ديــوار و پنجــره قســمت پيشــرفتگی ســاختمان بطــول چهــار متــر و 
پنجــاه ســانتيمتر بــه فضــای حيــاط مشــاعی غربــا در ســه قســمت اول ديواريســت پيشــرفتگی بطــول يك متر و ســی 
و ســه ســانتيمتر بــه درز انقطــاع و مجــاورت آن فضــای ملــك مجــاور دوم ديواريســت بطــول دوازده متر و چهــل و پنج 
ســانتيمتر بــه درز انقطــاع و مجــاورت آن فضــای ملــك مجــاور ســوم ديواريســت پيشــرفتگی بطــول هشــتاد و هشــت 

ســانتيمتر بــه درز انقطــاع و مجــاورت آن فضــای ملــك مجــاور پاركينــگ قطعــه يــك بــه مســاحت 12.5مترمربــع :
شــمالا خــط فرضــی بــه محوطــه مشــاعی اســت بطــول دو متــر و پنجــاه ســانتيمتر شــرقا خــط فرضــی بــه محوطــه 
مشــاعی اســت بطــول پنــج متــر جنوبــا خــط فرضــی بــه محوطــه مشــاعی اســت بطــول دو متــر و پنجــاه ســانتيمتر 
غربــا خــط فرضــی بــه محوطــه مشــاعی اســت بطــول پنــج متــر كــه در قبــال طلــب خانــم ماحت پيكــری بســتانكار 
پرونــده اجرائــی بازداشــت و ارزيابــی و قطعيــت يافتــه اســت كــه طبــق نظــر كارشــناس رســمی بــه مبلــغ هيجــده 
ــی شــده اســت و پــاک فــوق بصــورت آپارتمــان و در طبقــه اول از  ــال ارزياب ــال )18.500.000.000 ري ــارد ري ميلي
يــك ســاختمان ســه طبقــه ) ســه واحــدی (احداثــی بــا اســكلت بتنــی و ســربندی فلــزی و پوشــش ورق گالوانيــزه بــا 
زيــر ســازی پشــم و ســيم تــور مرغــی مشــتمل بــر هــال و نشــيمن بــا كــف ســراميك دو اتــاق خــواب ، آشــپزخانه بــا 
كابينــت ام دی اف و ســرويس بهداشــتی وحمــام ، درب و پنجــره چوبــی و آلومينيومــی بــا قدمــت حــدوداً 12 ســال 
و دارای انشــعابات آب و بــرق و گاز مســتقل و فاقــد آسانســور مــی باشــد كــه برابــر گــزارش مامــور اجــرا ملــك مزبــور 
در تصــرف مــادر مديــون ميباشــد و پــاک فــوق از ســاعت 9 الــی 12 روز يكشــنبه صــر مــورخ 1403.2.2 در ادارثــت 
اســناد و امــاک واقــع در آســتارا - خيابــان جمهــوری جنــب دادگســتری از طريــق مزايــده بــه فــروش ميرســد مزايــده 
از مبلــغ هيجــد ميليــارد و پانصــد ميليــون ريــال 18.500.000.000 ريــال شــروع و بــه بالاتريــن قيمــت پيشــنهادی 
نقــداً فروختــه .شــود. لازم بــه ذكــر اســت پرداخــت بدهيهــای مربــوط بــه ،آب بــرق گاز اعــم از حــق انشــعاب و يــا حق 
اشــتراک و مصــرف در صورتــی كــه مــورد مزايــده دارای آنهــا باشــد و نيــز بدهيهــای مالياتــی و عــوارض شــهرداری و 
غيــره تــا تاريــخ مزايــده اعــم از اينكــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده يــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزايــده اســت و 
نيــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزينههــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزايــده مســترد خواهد 
شــد و نيــم عشــر و حــق مزايــده نقــداً وصــول ميگــردد لازم بــه ذكــر اســت شــركت در مزايــده منــوط بــه پرداخــت ده 
درصــد از مبلــغ پايــه كارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضور خريــدار و يــا نماينــده قانونــی او در جلســه مزايده 
اســت برنــده مزايــده مكلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاريــخ مزايــده به حســاب 
صنــدوق ثبــت توديــع نمايــد و در صورتــی كــه ظــرف مهلــت مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واريــز 
نكنــد مبلــغ مذكــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واريــز خواهــد شــد در ايــن صــورت عمليــات فــروش از 

درجــه اعتبــار ســاقط و مزايــده تجديــد می.گــردد تاريــخ انتشــار 1403.1.19
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ــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی و اراضــی و  ــه قان ــاده 13 آئيــن نام ــون و م ــاده 3 قان   آگهــی موضــوع م
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260318019008485 - 1402.12.20 هيــات اول موضــوع 
قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت 
ملــك تالــش تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضــی خانــم كيانــا ســليمانی نــژاد فرزنــد كامــران به شــماره شناســنامه 
1271999447 صــادره از اصفهــان در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بريكبابخانــه و محوطــه بــه مســاحت 
492.60 متــر مربــع پــاک فرعــی 298 از 36 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 190 واقــع در قريــه يياقــی ناوان 
بخــش 28 گيــان خريــداری از مالــك رســمی آقــای قهرمــان وهابــی نــاوان محــرز گرديــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی ميشــود در صورتــی كــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالكيــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ايــن اداره تســليم و پــس از اخــذ ،رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضايــی تقديــم نماينــد. بديهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403.01.19

 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403.02.03
م الف 907.104
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اگهی حصروراثت
اقــای كريــم صالحــی واجــاری بــه شــماره شناســنامه 1617 فرزنــد مختــار از اين شــورا درخواســت گواهــی حصروراثت 
نمــوده و چنيــن توضيــح داده كــه شــادروان حليمــه ثانــی واجــاری فرزنــد ولــی در تاريــخ 1390.9.2 در شهررودســر- 

واجــارگاه فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه شــرح ذيــل تعرفــه شــده انــد
نام و نام خانوادگی 1 علی صالحی واجارگاه شماره شناسنامه1221 نام پدر مختار نسبت فرزند پسر  

2-كريم صالحی واجاری شماره شناسنامه 1617 نام پدر مختار نسبت فرزند پسر  
3-سيماء صالحی واجارگاه به شماره شناسنامه 949 نام پدر مختار فرزند دختر

4-مختار صالحی واجاری شماره شناسنامه 370 نام پدر جواد نسبت همسردائمی متوفی
و بــه غيــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه ديگــری نــدارد اينــك پــس از ماحظــه دادخواســت و انجــام تشــريفات قانونــی 
و ثبــت ان بــه شــماره 1402.12.22-236مفــاد درخواســت مذبــور را در يــك نوبــت اگهــی مــی نمايــد چنانچــه هــر 
شــخصی اعتراضــی دارد و يــا وصيتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاريــخ نشــر اگهــی ظــرف يكمــاه بــه دفتر شــعبه 

شــورای حــل اختــاف واجــارگاه تســليم نمايــد در غيــر اينصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد 
رييس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن  205 

 آگهی فقدان سند مالكيت
ســند مالكيــت ششــدانگ عرصــه و اعيــان يــك قطعــه زميــن بــه مســاحت 2030 متــر مربــع بشــماره پــاک 3902 
فرعــی از 7 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی مذكــور واقــع در آســتارا بخــش 32 گيان بشــماره مســتند مالكيت 
1394.6.4-15766 بشــــماره الكترونيكــی 139420318010002996 ذيــل ثبــت و صفحــه 20644-330 دفتر 139 
اداری بنــام اقــای بهــرام عيــن الهــی صــادر و تســليم گرديــده اســت. ســپس نامبــرده برابــر درخواســت وارده بشــماره 
140262650603001071 - 1492.12.26از دفتــر 252آســتارا و بــه پيوســت فــرم شــهادت شــهود اعــام نمــوده كــه 
ســند مالكيــت ششــدانگ پــاک فــوق در هنــگام جابجائــی مفقــود گرديــده اســت و درخواســت صــدور ســند مالكيــت 
المثنــی را نمــوده ، لــذا مراتــب براســاس مــاده 120 آئيــن نامــه اصاحــی قانــون ثبــت يــك نوبــت در روزنامــه منتشــر 
چنانچــه هــر كــس اعــم حقيقــی وحقوقــی مدعــی حقــی ويــا وقــوع معاملــه بنفــع خويــش ويــا وجــود ســند مالكيــت 
نــزد خــود ميباشــد از تاريــخ انتشــار ايــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز ميتوانــد اعتــراض خــود را كتبــا بــا ارائــه اصــل 
ســند مالكيــت ويــا اصــل ســند معاملــه بــه ايــن جــاری ثبــت و اقــدام خواهــد شــد اداره اعــام ورســيد دريافــت نمايــد 

در غيــر اينصــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت واقــدام خواهــد شــد
م الف 9070105
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 آگهی فقدان سند مالكيت
ســند مالكيــت 36000 ســهم مشــاع از 253852 ســهم ششــدانگ يــك قطعــه گلخانــه بشــماره پــاک 1285 فرعــی 
ــی  ــاک الكترونيك ــر ام ــماره دفت ــتارا بش ــك ،آس ــت مل ــوزه ثب ــان ح ــش 32 گي ــل بخ ــع در لوندوي ــی واق از 2 اصل
ــری صــادر  ــای ســليم هژب ــام آق ــی 697304 ســری و ســال 1400 بن 140220318010001134 تحــت شــماره چاپ
گرديــده اســت. نامبرده برابــر درخواســت الكترونيكــی بشــماره 140362654877000005 - 1403.1.8 دفتــر خانه 105 
آســتارا منضــم بــه دو بــرگ شــهادت شــهود اعــام داشــته كــه اصــل ســند مالكيــت در يــد ايشــان بــوده و بعلــت جابــه 
جايــی مفقــود گرديــده و درخواســت صــدور ســند المثنــی را نمــوده اســت لــذا مراتــب بــر اســاس مــاده 120 آييــن نامــه 
اصاحــی قانــون ثبــت منتشــر چنانچــه هــر كــس اعــم از حقيقــی و يــا حقوقــی مدعــی حقــی و يــا وقــوع معاملــه بنفــع 
خويــش و يــا وجــود اســناد مالكيــت اوليــه نــزد خــود ميباشــد از تاريــخ انتشــار ايــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز ميتواند 
اعتــراض خــود را برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهــد شــد. كتبــاً بــا ارائــه اصــل ســند مالكيــت و يــا اصــل ســند 
معاملــه بــه ايــن اداره اعــام و رســيد دريافــت نمايــد در غيــر ايــن صــورت برابــر مقــررات جــاری ثبــت اقــدام خواهد شــد

م الف 907.106
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آگهی تحديد حدود اختصاصی پلاک  1088 فرعی مفروز از 629سنگ  اصلی35 
بخش21 گيلان         

ــع  ــی 35واق ــنگ اصل ــروز از 629س ــی مف ــاک 1088 فرع ــن پ ــوق و مجاوري ــان حق ــاع صاحب ــه اط ــيله ب بدينوس
ــر يــك  ــه چماچــاء شــفت بخــش 21 گيــان مــی رســاند كــه در ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل ب درقري
بــاب ســاختمان دو طبقــه بــه مســاحت 279/48 متربــع بــا كاربــری مســكونی ميباشــد .آقــای علــی قربــان پــور فرزند 
فتحعلــی خريــداری از مالــك رســمی محمــد ابراهيــم قاســم نژادچماچائــی )زارع صاحــب نســق ( در اجــرای مــاده 3 
قانــون و مــاده 13 آييــن نامــه قانــون تعييــن تكليــف  وضعيــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســميت 
يافتــه و رای بــه صــدور ســند مالكيــت آن صــادر شــده اســت در ســاعت 9 صبــح روز پنــج شــنبه مــورخ 1403/02/13 
محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمد.چنانچــه نســبت بــه حــدود يــا حقــوق ارتفاقــی ادعايــی داشــته باشــند اعتــراض 
كتبــی خــود را ظــرف مــدت 30 روز از تاريــخ تحديــد حــدود بــه اداره ثبــت شــفت  تســليم و دادخواســت بــه مرجــع 
ذيصــاح قضائــی تقديــم نمايــد در غيــر اينصــورت متقاضــی ثبــت يــا نماينــده قانونــی وی بــا ارائــه گواهی عــدم تقديم 
دادخواســت از مرجــع قضائــی بــه ثبــت متبوعــه عمليــات ثبتــی بــه نفــع وی ادامــه خواهــد يافت.ضمنــاً عــدم حضــور 

اشــخاص ذينفــع مانــع از انجــام كار نخواهــد بــود.                                                                                                        
تاريخ انتشار 1403/01/19
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف  ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر رای شــماره 140260318012006565مــورخ 1402/11/29هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف وضعيــت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــفت تصرفــات مالكانــه 
بامعــارض متقاضــی آقــای مرتضــی نيــك نــژاد احمدســرائی فرزنــد نقــی شــماره شناســنامه 2614صــادره از شــفت در 
ششــدانگ يــك قطعــه زميــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت372/05مترمربع بــا كاربــری مســكونی ميباشــد. بــه 
شــماره پــاک ثبتــی فرعــی810 مجــزی شــده از پــاک 65واقــع در قريــه احمدســرگوراب شــفت ســنگ اصلــی 24 
بخــش 21گيــان خريــداري از مالكيــت رســمی تقــی نيــك نــژاد احمدســرائی )زارع صاحــب نســق ( گرديــده اســت. لذا 
بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم و ظــرف مــدت يكمــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضايــي تقديــم نماينــد. بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتــراض و يــا عــدم ارائــه 
گواهــی تقديــم دادخواســت وفــق مقــررات نســبت بــه ادامــه عمليــات ثبتــی و صــدور ســند مالكيت اقــدام خواهد شــد . 
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